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FTESE

Td nderuar anebre/e td Kuvendit td Komunds

Ftoheni t€ merrni piese ne mbledhien e iashzakonshme td Kuvendit t€ Komunes

se Gjitanit, e cila mbahet md datd 30'06'2023'

Mbledhja e Kuvendit t€ Komunes s6 Giilanit mbahe.t n6 saltdn e mbledhieve td

Kuvendit td Komunls se Gjilanit dhe fitton n6 ora 11:00.

Td bashkangiitur me ftesen gieni edhe Rendin e punes'

Ju mirdpresim
Me respekt, ffi
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Kryesuesi i ffiGiilan

Tianit Sadiku/
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Duke u bazuar nd nenin 44 te Ligjit Nr.O3/L-040 p6r Vetdqeverisjen Lokale' nenin 6

te uA (MAPL) trtr ozlzot5 p6r 
-roujtj.n e mbledhjeve te Kuvendit te Komun6s'

nenin 54 te Statutittd Komunds se Gjilanit,0l NrOi6-126211 te dates 06'11 2014'

me ndryshimet dhe plotdsimet 01. 016'28448 td datds 22'032018' si dhe bazuar

nd kdrkesdn e 1/3 td andtardve te Kuvendit, th$rras mbledhjen e jasht$zakonshme

td Kuvendit t6 Komunds se Gjilanit, me kdtd:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezences se anetareve te l(uvenrjit

2. Shkarkimi Kryesuesit t6 Kuvendit Komunal dhe zgjedhja e Kryesuesit te ri

Mbledhja e jasht6zakonshme e Kuvendit te Komunes

sall€rrembledhjeveteKuvenclitteKotlLtnessiCi.jilarlit.m6

se Gjilanit do te mbahct
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